
Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 1
Hotz, Lukas
Runden: 7

GesFZ: 02:05:27
Zielzeit: 12:08:27
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:05:27

1 10:20:14 00:17:14
2 10:37:07 00:16:53
3 10:53:47 00:16:40
4 11:11:09 00:17:22
5 11:28:33 00:17:24
6 11:51:31 00:22:58
7 12:08:27 00:16:56

Seite 1 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 2 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 10
Petzold, Rico
Runden: 11

GesFZ: 03:02:01
Zielzeit: 13:05:01
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:01

1 10:19:13 00:16:13
2 10:34:56 00:15:43
3 10:50:54 00:15:58
4 11:07:43 00:16:49
5 11:23:42 00:15:59
6 11:40:57 00:17:15
7 11:57:04 00:16:07
8 12:13:42 00:16:38
9 12:30:35 00:16:53
10 12:47:34 00:16:59
11 13:05:01 00:17:27

Seite 3 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 4 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 107
Krause, Daniel
Runden: 11

GesFZ: 03:09:59
Zielzeit: 13:10:59
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:09:59

1 10:17:56 00:16:56
2 10:34:28 00:16:32
3 10:51:34 00:17:06
4 11:09:07 00:17:33
5 11:26:06 00:16:59
6 11:43:03 00:16:57
7 12:02:55 00:19:52
8 12:20:01 00:17:06
9 12:36:33 00:16:32
10 12:53:29 00:16:56
11 13:10:59 00:17:30

Seite 5 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 6 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 11
Heck, Leonard
Runden: 10

GesFZ: 03:01:49
Zielzeit: 13:03:49
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:01:49

1 10:20:44 00:18:44
2 10:37:56 00:17:12
3 10:55:30 00:17:34
4 11:12:52 00:17:22
5 11:31:04 00:18:12
6 11:47:57 00:16:53
7 12:06:33 00:18:36
8 12:24:14 00:17:41
9 12:42:39 00:18:25
10 13:03:49 00:21:10

Seite 7 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 8 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 119
Trefflich, Nicolas
Runden: 11

GesFZ: 03:01:35
Zielzeit: 13:04:35
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:01:35

1 10:19:09 00:16:09
2 10:34:39 00:15:30
3 10:50:33 00:15:54
4 11:07:02 00:16:29
5 11:22:30 00:15:28
6 11:39:52 00:17:22
7 11:55:47 00:15:55
8 12:11:47 00:16:00
9 12:29:15 00:17:28
10 12:47:13 00:17:58
11 13:04:35 00:17:22

Seite 9 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 10 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 121
Bittner, Julia
Runden: 1

GesFZ: 00:25:32
Zielzeit: 10:33:32
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
00:25:32

1 10:33:32 00:25:32

Seite 11 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 12 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 122
Bopp, Jörg
Runden: 10

GesFZ: 03:01:58
Zielzeit: 13:07:58
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:01:58

1 10:25:30 00:19:30
2 10:44:17 00:18:47
3 11:01:57 00:17:40
4 11:19:31 00:17:34
5 11:37:14 00:17:43
6 11:55:08 00:17:54
7 12:12:50 00:17:42
8 12:31:09 00:18:19
9 12:49:04 00:17:55
10 13:07:58 00:18:54

Seite 13 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 14 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 124
Suffa , Ronny
Runden: 8

GesFZ: 03:15:15
Zielzeit: 13:16:15
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:15:15

1 10:25:57 00:24:57
2 10:50:26 00:24:29
3 11:13:18 00:22:52
4 11:36:41 00:23:23
5 12:00:13 00:23:32
6 12:25:30 00:25:17
7 12:50:54 00:25:24
8 13:16:15 00:25:21

Seite 15 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 16 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 128
Meyer, Arvid
Runden: 12

GesFZ: 03:09:22
Zielzeit: 13:12:22
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:09:22

1 10:18:41 00:15:41
2 10:34:01 00:15:20
3 10:49:35 00:15:34
4 11:05:30 00:15:55
5 11:20:43 00:15:13
6 11:36:28 00:15:45
7 11:52:54 00:16:26
8 12:08:22 00:15:28
9 12:24:18 00:15:56
10 12:40:05 00:15:47
11 12:56:07 00:16:02
12 13:12:22 00:16:15

Seite 17 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 18 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 129
Schnibbe, Mark
Runden: 9

GesFZ: 02:59:49
Zielzeit: 13:06:49
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:49

1 10:27:58 00:20:58
2 10:49:11 00:21:13
3 11:09:22 00:20:11
4 11:28:57 00:19:35
5 11:48:46 00:19:49
6 12:08:00 00:19:14
7 12:27:10 00:19:10
8 12:46:39 00:19:29
9 13:06:49 00:20:10

Seite 19 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 20 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 159
Meyer, Quirin
Runden: 8

GesFZ: 03:15:01
Zielzeit: 13:17:01
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:15:01

1 10:24:24 00:22:24
2 10:49:18 00:24:54
3 11:15:33 00:26:15
4 11:41:09 00:25:36
5 12:05:18 00:24:09
6 12:28:47 00:23:29
7 12:51:57 00:23:10
8 13:17:01 00:25:04

Seite 21 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 22 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 165
Hagenau, Tony 
Runden: 11

GesFZ: 03:01:22
Zielzeit: 13:10:22
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:01:22

1 10:28:21 00:19:21
2 10:45:04 00:16:43
3 11:01:35 00:16:31
4 11:17:59 00:16:24
5 11:34:38 00:16:39
6 11:50:26 00:15:48
7 12:06:28 00:16:02
8 12:22:23 00:15:55
9 12:38:38 00:16:15
10 12:54:14 00:15:36
11 13:10:22 00:16:08

Seite 23 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 24 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 17
Heistermann / 
Heistermann, Celine 
/ Nathalie
Runden: 9

GesFZ: 02:58:06
Zielzeit: 13:02:06
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:58:06

1 10:26:42 00:22:42
2 10:46:48 00:20:06
3 11:07:56 00:21:08
4 11:26:55 00:18:59
5 11:46:10 00:19:15
6 12:05:23 00:19:13
7 12:24:21 00:18:58
8 12:43:12 00:18:51
9 13:02:06 00:18:54

Seite 25 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 26 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 175
Lösche, Frank
Runden: 10

GesFZ: 02:56:30
Zielzeit: 13:03:30
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:56:30

1 10:25:48 00:18:48
2 10:43:47 00:17:59
3 11:01:06 00:17:19
4 11:18:30 00:17:24
5 11:35:28 00:16:58
6 11:52:06 00:16:38
7 12:09:13 00:17:07
8 12:26:20 00:17:07
9 12:44:43 00:18:23
10 13:03:30 00:18:47

Seite 27 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 28 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 184
Dietzel / Günther, 
Stefan / Marco
Runden: 11

GesFZ: 02:58:51
Zielzeit: 13:02:51
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:58:51

1 10:20:09 00:16:09
2 10:36:03 00:15:54
3 10:52:28 00:16:25
4 11:10:10 00:17:42
5 11:26:21 00:16:11
6 11:42:26 00:16:05
7 11:58:07 00:15:41
8 12:14:00 00:15:53
9 12:30:33 00:16:33
10 12:46:14 00:15:41
11 13:02:51 00:16:37

Seite 29 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 30 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 19
Schwabe, Jannis
Runden: 9

GesFZ: 03:07:04
Zielzeit: 13:12:04
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:07:04

1 10:28:36 00:23:36
2 10:48:12 00:19:36
3 11:11:39 00:23:27
4 11:32:02 00:20:23
5 11:50:52 00:18:50
6 12:08:49 00:17:57
7 12:29:04 00:20:15
8 12:48:44 00:19:40
9 13:12:04 00:23:20

Seite 31 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 32 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 191
Anders, Christian
Runden: 7

GesFZ: 03:00:50
Zielzeit: 13:02:50
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:00:50

1 10:25:02 00:23:02
2 10:50:44 00:25:42
3 11:22:38 00:31:54
4 11:52:29 00:29:51
5 12:14:16 00:21:47
6 12:37:38 00:23:22
7 13:02:50 00:25:12

Seite 33 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 34 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 192
Brauße, Denis
Runden: 12

GesFZ: 03:05:30
Zielzeit: 13:05:30
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:30

1 10:15:39 00:15:39
2 10:31:49 00:16:10
3 10:48:12 00:16:23
4 11:03:23 00:15:11
5 11:18:33 00:15:10
6 11:33:39 00:15:06
7 11:48:43 00:15:04
8 12:04:13 00:15:30
9 12:19:20 00:15:07
10 12:34:19 00:14:59
11 12:49:41 00:15:22
12 13:05:30 00:15:49

Seite 35 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 36 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 195
Siebert, Florian
Runden: 12

GesFZ: 03:06:36
Zielzeit: 13:06:36
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:06:36

1 10:15:23 00:15:23
2 10:31:27 00:16:04
3 10:47:52 00:16:25
4 11:03:22 00:15:30
5 11:18:45 00:15:23
6 11:33:52 00:15:07
7 11:49:15 00:15:23
8 12:05:24 00:16:09
9 12:20:33 00:15:09
10 12:35:41 00:15:08
11 12:51:07 00:15:26
12 13:06:36 00:15:29

Seite 37 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 38 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 202
Windolph, Marty
Runden: 9

GesFZ: 02:59:59
Zielzeit: 13:01:59
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:59

1 10:20:59 00:18:59
2 10:40:33 00:19:34
3 11:00:06 00:19:33
4 11:18:19 00:18:13
5 11:36:47 00:18:28
6 11:55:04 00:18:17
7 12:17:00 00:21:56
8 12:39:39 00:22:39
9 13:01:59 00:22:20

Seite 39 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 40 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 207
Mahrhold , Marcus 
Runden: 11

GesFZ: 03:10:35
Zielzeit: 13:16:35
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:10:35

1 10:24:22 00:18:22
2 10:40:47 00:16:25
3 10:57:17 00:16:30
4 11:14:01 00:16:44
5 11:30:45 00:16:44
6 11:48:09 00:17:24
7 12:04:50 00:16:41
8 12:21:36 00:16:46
9 12:40:10 00:18:34
10 12:58:45 00:18:35
11 13:16:35 00:17:50

Seite 41 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 42 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 21
Weeger, Leni
Runden: 9

GesFZ: 03:03:21
Zielzeit: 13:11:21
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:03:21

1 10:29:07 00:21:07
2 10:49:44 00:20:37
3 11:10:44 00:21:00
4 11:30:28 00:19:44
5 11:54:38 00:24:10
6 12:13:13 00:18:35
7 12:33:04 00:19:51
8 12:51:00 00:17:56
9 13:11:21 00:20:21

Seite 43 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 44 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 218
Hunger / Thomae, 
Fritz / Christoph
Runden: 12

GesFZ: 03:05:27
Zielzeit: 13:09:27
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:27

1 10:20:16 00:16:16
2 10:36:00 00:15:44
3 10:51:50 00:15:50
4 11:07:40 00:15:50
5 11:23:33 00:15:53
6 11:38:58 00:15:25
7 11:54:11 00:15:13
8 12:08:46 00:14:35
9 12:24:26 00:15:40
10 12:39:35 00:15:09
11 12:54:36 00:15:01
12 13:09:27 00:14:51

Seite 45 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 46 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 221
Stahl, Milan
Runden: 11

GesFZ: 03:05:41
Zielzeit: 13:06:41
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:41

1 10:18:35 00:17:35
2 10:35:07 00:16:32
3 10:52:12 00:17:05
4 11:09:34 00:17:22
5 11:26:41 00:17:07
6 11:44:05 00:17:24
7 12:00:25 00:16:20
8 12:16:48 00:16:23
9 12:33:28 00:16:40
10 12:50:13 00:16:45
11 13:06:41 00:16:28

Seite 47 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 48 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 24
König, Christoph
Runden: 10

GesFZ: 02:58:39
Zielzeit: 13:04:39
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:58:39

1 10:24:59 00:18:59
2 10:44:59 00:20:00
3 11:03:01 00:18:02
4 11:20:36 00:17:35
5 11:37:43 00:17:07
6 11:54:44 00:17:01
7 12:11:36 00:16:52
8 12:28:51 00:17:15
9 12:46:53 00:18:02
10 13:04:39 00:17:46

Seite 49 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 50 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 26
Weiß, Jan
Runden: 10

GesFZ: 03:08:59
Zielzeit: 13:11:59
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:59

1 10:21:35 00:18:35
2 10:40:50 00:19:15
3 10:59:32 00:18:42
4 11:17:39 00:18:07
5 11:36:16 00:18:37
6 11:57:18 00:21:02
7 12:15:12 00:17:54
8 12:33:42 00:18:30
9 12:53:07 00:19:25
10 13:11:59 00:18:52

Seite 51 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 52 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 311
Vogel / Bartl, 
Marvin / Jeremy
Runden: 11

GesFZ: 03:08:32
Zielzeit: 13:12:32
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:32

1 10:21:16 00:17:16
2 10:37:43 00:16:27
3 10:55:58 00:18:15
4 11:13:38 00:17:40
5 11:30:38 00:17:00
6 11:46:58 00:16:20
7 12:05:07 00:18:09
8 12:22:35 00:17:28
9 12:39:13 00:16:38
10 12:55:12 00:15:59
11 13:12:32 00:17:20

Seite 53 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 54 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 312
Liebeskind, Martin
Runden: 11

GesFZ: 03:08:44
Zielzeit: 13:11:44
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:44

1 10:20:40 00:17:40
2 10:37:39 00:16:59
3 10:54:40 00:17:01
4 11:11:49 00:17:09
5 11:28:53 00:17:04
6 11:45:26 00:16:33
7 12:02:35 00:17:09
8 12:19:15 00:16:40
9 12:37:20 00:18:05
10 12:54:10 00:16:50
11 13:11:44 00:17:34

Seite 55 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 56 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 33
Greiner, Christoph
Runden: 10

GesFZ: 03:07:24
Zielzeit: 13:09:24
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:07:24

1 10:20:25 00:18:25
2 10:38:30 00:18:05
3 10:56:06 00:17:36
4 11:14:16 00:18:10
5 11:32:15 00:17:59
6 11:53:01 00:20:46
7 12:11:00 00:17:59
8 12:29:34 00:18:34
9 12:48:51 00:19:17
10 13:09:24 00:20:33

Seite 57 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 58 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 36
Spingat, Patrick
Runden: 11

GesFZ: 02:58:57
Zielzeit: 13:04:57
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:58:57

1 10:22:53 00:16:53
2 10:39:04 00:16:11
3 10:55:25 00:16:21
4 11:11:57 00:16:32
5 11:28:36 00:16:39
6 11:45:42 00:17:06
7 12:01:53 00:16:11
8 12:17:34 00:15:41
9 12:33:27 00:15:53
10 12:49:28 00:16:01
11 13:04:57 00:15:29

Seite 59 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 60 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 370
Volland, Leon
Runden: 10

GesFZ: 03:04:14
Zielzeit: 13:09:14
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:14

1 10:24:29 00:19:29
2 10:42:55 00:18:26
3 10:59:54 00:16:59
4 11:17:05 00:17:11
5 11:33:59 00:16:54
6 11:51:19 00:17:20
7 12:10:35 00:19:16
8 12:32:40 00:22:05
9 12:50:23 00:17:43
10 13:09:14 00:18:51

Seite 61 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 62 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 373
Eibl / Köhler, Uwe / 
Jens
Runden: 10

GesFZ: 02:59:53
Zielzeit: 13:03:53
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:53

1 10:22:14 00:18:14
2 10:39:31 00:17:17
3 10:56:46 00:17:15
4 11:14:49 00:18:03
5 11:32:42 00:17:53
6 11:49:45 00:17:03
7 12:07:17 00:17:32
8 12:26:18 00:19:01
9 12:45:38 00:19:20
10 13:03:53 00:18:15

Seite 63 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 64 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 39
Knott, Maximilian
Runden: 11

GesFZ: 02:59:46
Zielzeit: 13:02:46
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:46

1 10:20:46 00:17:46
2 10:37:01 00:16:15
3 10:52:44 00:15:43
4 11:09:33 00:16:49
5 11:25:41 00:16:08
6 11:41:30 00:15:49
7 11:57:17 00:15:47
8 12:12:54 00:15:37
9 12:30:21 00:17:27
10 12:46:40 00:16:19
11 13:02:46 00:16:06

Seite 65 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 66 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 474
Schindlbeck  / 
Kerscher, Robert  / 
Andreas
Runden: 8

GesFZ: 02:57:07
Zielzeit: 13:01:07
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:57:07

1 10:28:44 00:24:44
2 10:54:03 00:25:19
3 11:19:08 00:25:05
4 11:40:22 00:21:14
5 12:00:18 00:19:56
6 12:21:02 00:20:44
7 12:40:18 00:19:16
8 13:01:07 00:20:49

Seite 67 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 68 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 501
Sasse, Jul
Runden: 9

GesFZ: 02:56:56
Zielzeit: 13:05:56
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:56:56

1 10:32:17 00:23:17
2 10:51:13 00:18:56
3 11:10:41 00:19:28
4 11:30:57 00:20:16
5 11:49:22 00:18:25
6 12:08:14 00:18:52
7 12:27:17 00:19:03
8 12:46:22 00:19:05
9 13:05:56 00:19:34

Seite 69 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 70 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 502
Schäfer / Kumant, 
Frank / Sascha
Runden: 11

GesFZ: 03:11:24
Zielzeit: 13:15:24
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:11:24

1 10:20:57 00:16:57
2 10:37:20 00:16:23
3 10:56:14 00:18:54
4 11:14:55 00:18:41
5 11:32:20 00:17:25
6 11:48:06 00:15:46
7 12:09:27 00:21:21
8 12:26:30 00:17:03
9 12:43:17 00:16:47
10 12:59:54 00:16:37
11 13:15:24 00:15:30

Seite 71 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 72 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 503
Schieder, Tom
Runden: 7

GesFZ: 02:44:40
Zielzeit: 12:53:40
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:44:40

1 10:36:59 00:27:59
2 10:58:49 00:21:50
3 11:21:53 00:23:04
4 11:43:33 00:21:40
5 12:07:50 00:24:17
6 12:31:59 00:24:09
7 12:53:40 00:21:41

Seite 73 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 74 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 504
Schröder / 
Wohlgezogen, Chris 
/ Stefan
Runden: 8

GesFZ: 03:01:31
Zielzeit: 13:05:31
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:01:31

1 10:32:53 00:28:53
2 10:55:16 00:22:23
3 11:15:00 00:19:44
4 11:42:01 00:27:01
5 12:03:54 00:21:53
6 12:22:05 00:18:11
7 12:40:44 00:18:39
8 13:05:31 00:24:47

Seite 75 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 76 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 505
Schumacher, Chris
Runden: 2

GesFZ: 01:02:11
Zielzeit: 11:11:11
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
01:02:11

1 10:36:29 00:27:29
2 11:11:11 00:34:42

Seite 77 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 78 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 506
Schwaniz, Laszlo
Runden: 10

GesFZ: 02:52:33
Zielzeit: 13:01:33
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:52:33

1 10:29:06 00:20:06
2 10:46:49 00:17:43
3 11:03:47 00:16:58
4 11:20:50 00:17:03
5 11:38:05 00:17:15
6 11:55:10 00:17:05
7 12:12:22 00:17:12
8 12:28:49 00:16:27
9 12:45:10 00:16:21
10 13:01:33 00:16:23

Seite 79 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 80 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 507
Seelhof, Luca
Runden: 9

GesFZ: 02:52:57
Zielzeit: 13:01:57
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:52:57

1 10:33:25 00:24:25
2 10:51:56 00:18:31
3 11:11:15 00:19:19
4 11:30:14 00:18:59
5 11:47:50 00:17:36
6 12:07:56 00:20:06
7 12:26:06 00:18:10
8 12:43:59 00:17:53
9 13:01:57 00:17:58

Seite 81 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 82 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 508
Seifert, Jürgen
Runden: 8

GesFZ: 02:56:45
Zielzeit: 13:03:45
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:56:45

1 10:27:39 00:20:39
2 10:48:02 00:20:23
3 11:09:11 00:21:09
4 11:28:15 00:19:04
5 11:56:32 00:28:17
6 12:14:21 00:17:49
7 12:35:12 00:20:51
8 13:03:45 00:28:33

Seite 83 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 84 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 509
Seifert, Pierre
Runden: 11

GesFZ: 03:04:13
Zielzeit: 13:13:13
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:13

1 10:29:37 00:20:37
2 10:46:58 00:17:21
3 11:03:36 00:16:38
4 11:20:03 00:16:27
5 11:36:01 00:15:58
6 11:51:55 00:15:54
7 12:09:29 00:17:34
8 12:25:28 00:15:59
9 12:41:08 00:15:40
10 12:57:06 00:15:58
11 13:13:13 00:16:07

Seite 85 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 86 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 510
Stahn, Michael
Runden: 8

GesFZ: 03:05:04
Zielzeit: 13:14:04
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:04

1 10:35:37 00:26:37
2 11:00:32 00:24:55
3 11:22:19 00:21:47
4 11:43:22 00:21:03
5 12:04:32 00:21:10
6 12:27:54 00:23:22
7 12:50:59 00:23:05
8 13:14:04 00:23:05

Seite 87 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 88 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 512
Stautz, Hans
Runden: 10

GesFZ: 02:59:54
Zielzeit: 13:06:54
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:54

1 10:26:12 00:19:12
2 10:44:38 00:18:26
3 11:02:36 00:17:58
4 11:20:06 00:17:30
5 11:37:37 00:17:31
6 11:55:00 00:17:23
7 12:12:41 00:17:41
8 12:30:55 00:18:14
9 12:48:40 00:17:45
10 13:06:54 00:18:14

Seite 89 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 90 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 513
Stephan, Uwe
Runden: 11

GesFZ: 02:59:04
Zielzeit: 13:05:04
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:04

1 10:23:21 00:17:21
2 10:39:38 00:16:17
3 10:55:54 00:16:16
4 11:12:24 00:16:30
5 11:29:03 00:16:39
6 11:44:46 00:15:43
7 12:00:28 00:15:42
8 12:16:24 00:15:56
9 12:33:33 00:17:09
10 12:49:38 00:16:05
11 13:05:04 00:15:26

Seite 91 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 92 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 514
Streubel , Johannes
Runden: 10

GesFZ: 02:57:25
Zielzeit: 13:06:25
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:57:25

1 10:30:02 00:21:02
2 10:49:06 00:19:04
3 11:07:16 00:18:10
4 11:24:11 00:16:55
5 11:40:55 00:16:44
6 11:57:50 00:16:55
7 12:14:41 00:16:51
8 12:32:40 00:17:59
9 12:49:02 00:16:22
10 13:06:25 00:17:23

Seite 93 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 94 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 515
Tiedemann, Tom
Runden: 11

GesFZ: 03:05:00
Zielzeit: 13:14:00
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:00

1 10:29:32 00:20:32
2 10:46:54 00:17:22
3 11:03:19 00:16:25
4 11:19:19 00:16:00
5 11:35:07 00:15:48
6 11:51:00 00:15:53
7 12:06:51 00:15:51
8 12:24:14 00:17:23
9 12:40:49 00:16:35
10 12:57:00 00:16:11
11 13:14:00 00:17:00

Seite 95 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 96 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 516
Uebe, Kai
Runden: 11

GesFZ: 02:59:23
Zielzeit: 13:08:23
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:23

1 10:27:11 00:18:11
2 10:44:15 00:17:04
3 11:00:57 00:16:42
4 11:17:21 00:16:24
5 11:33:15 00:15:54
6 11:49:07 00:15:52
7 12:04:51 00:15:44
8 12:21:51 00:17:00
9 12:37:21 00:15:30
10 12:52:52 00:15:31
11 13:08:23 00:15:31

Seite 97 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 98 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 517
Weber, Paul
Runden: 9

GesFZ: 02:55:01
Zielzeit: 13:04:01
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:55:01

1 10:31:29 00:22:29
2 10:50:24 00:18:55
3 11:10:16 00:19:52
4 11:28:31 00:18:15
5 11:46:34 00:18:03
6 12:05:11 00:18:37
7 12:23:49 00:18:38
8 12:43:12 00:19:23
9 13:04:01 00:20:49

Seite 99 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 100 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 519
Werner / Mahler, 
Philipp / Robert
Runden: 9

GesFZ: 03:10:05
Zielzeit: 13:14:05
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:10:05

1 10:25:19 00:21:19
2 10:45:18 00:19:59
3 11:10:16 00:24:58
4 11:34:43 00:24:27
5 11:55:39 00:20:56
6 12:16:38 00:20:59
7 12:34:55 00:18:17
8 12:54:41 00:19:46
9 13:14:05 00:19:24

Seite 101 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 102 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 52
Trübenbach, Uta
Runden: 9

GesFZ: 03:05:47
Zielzeit: 13:13:47
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:47

1 10:29:13 00:21:13
2 10:50:33 00:21:20
3 11:12:06 00:21:33
4 11:31:30 00:19:24
5 11:52:32 00:21:02
6 12:11:51 00:19:19
7 12:33:13 00:21:22
8 12:52:42 00:19:29
9 13:13:47 00:21:05

Seite 103 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 104 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 520
Wesche, Simon
Runden: 9

GesFZ: 03:04:20
Zielzeit: 13:09:20
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:20

1 10:23:34 00:18:34
2 10:41:05 00:17:31
3 10:59:08 00:18:03
4 11:17:00 00:17:52
5 11:33:48 00:16:48
6 11:58:56 00:25:08
7 12:16:56 00:18:00
8 12:41:24 00:24:28
9 13:09:20 00:27:56

Seite 105 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 106 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 521
Wickenträger, 
Joscha
Runden: 3

GesFZ: 01:05:38
Zielzeit: 11:14:38
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
01:05:38

1 10:34:15 00:25:15
2 10:53:54 00:19:39
3 11:14:38 00:20:44

Seite 107 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 108 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 522
Wittig, Alexander
Runden: 9

GesFZ: 03:02:30
Zielzeit: 13:11:30
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:30

1 10:32:29 00:23:29
2 10:51:24 00:18:55
3 11:10:48 00:19:24
4 11:30:44 00:19:56
5 11:49:24 00:18:40
6 12:09:27 00:20:03
7 12:34:17 00:24:50
8 12:52:49 00:18:32
9 13:11:30 00:18:41

Seite 109 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 110 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 524
Ziegler, Mark
Runden: 12

GesFZ: 03:05:34
Zielzeit: 13:05:34
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:34

1 10:14:29 00:14:29
2 10:30:15 00:15:46
3 10:46:07 00:15:52
4 11:01:19 00:15:12
5 11:16:35 00:15:16
6 11:32:14 00:15:39
7 11:47:36 00:15:22
8 12:04:35 00:16:59
9 12:19:43 00:15:08
10 12:34:48 00:15:05
11 12:50:20 00:15:32
12 13:05:34 00:15:14

Seite 111 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 112 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 525
Zindel, Hendrik
Runden: 10

GesFZ: 03:02:04
Zielzeit: 13:11:04
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:04

1 10:30:44 00:21:44
2 10:49:20 00:18:36
3 11:08:53 00:19:33
4 11:27:12 00:18:19
5 11:44:43 00:17:31
6 12:02:53 00:18:10
7 12:19:40 00:16:47
8 12:36:26 00:16:46
9 12:53:19 00:16:53
10 13:11:04 00:17:45

Seite 113 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 114 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 526
Zorn, René
Runden: 2

GesFZ: 00:54:23
Zielzeit: 11:00:23
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
00:54:23

1 10:33:39 00:27:39
2 11:00:23 00:26:44

Seite 115 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 116 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 528
Staltmeir, Franz
Runden: 10

GesFZ: 03:08:49
Zielzeit: 13:14:49
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:49

1 10:26:09 00:20:09
2 10:44:59 00:18:50
3 11:03:59 00:19:00
4 11:22:54 00:18:55
5 11:41:44 00:18:50
6 11:59:58 00:18:14
7 12:18:23 00:18:25
8 12:37:03 00:18:40
9 12:55:42 00:18:39
10 13:14:49 00:19:07

Seite 117 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 118 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 53
Fiebig, Sven
Runden: 9

GesFZ: 02:41:46
Zielzeit: 12:42:46
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:41:46

1 10:19:30 00:18:30
2 10:38:45 00:19:15
3 10:56:57 00:18:12
4 11:15:13 00:18:16
5 11:32:31 00:17:18
6 11:49:39 00:17:08
7 12:07:12 00:17:33
8 12:24:26 00:17:14
9 12:42:46 00:18:20

Seite 119 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 120 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 530
Vogt / Hering, 
Leonard / 
Maximilian
Runden: 7

GesFZ: 03:11:23
Zielzeit: 13:15:23
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:11:23

1 10:25:05 00:21:05
2 10:49:18 00:24:13
3 11:12:50 00:23:32
4 11:36:57 00:24:07
5 12:07:30 00:30:33
6 12:54:23 00:46:53
7 13:15:23 00:21:00

Seite 121 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 122 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 534
Fuchs / Rieder, 
Josef / Markus
Runden: 11

GesFZ: 03:12:06
Zielzeit: 13:16:06
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:12:06

1 10:22:01 00:18:01
2 10:39:05 00:17:04
3 10:57:44 00:18:39
4 11:15:23 00:17:39
5 11:33:19 00:17:56
6 11:50:05 00:16:46
7 12:07:46 00:17:41
8 12:24:44 00:16:58
9 12:41:56 00:17:12
10 12:59:04 00:17:08
11 13:16:06 00:17:02

Seite 123 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 124 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 536
Ritzerfeld, Stefan
Runden: 9

GesFZ: 03:03:48
Zielzeit: 13:09:48
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:03:48

1 10:26:04 00:20:04
2 10:46:30 00:20:26
3 11:04:26 00:17:56
4 11:22:52 00:18:26
5 11:41:37 00:18:45
6 12:05:57 00:24:20
7 12:24:34 00:18:37
8 12:42:22 00:17:48
9 13:09:48 00:27:26

Seite 125 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 126 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 537
Bode, Gregor
Runden: 11

GesFZ: 03:09:35
Zielzeit: 13:15:35
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:09:35

1 10:23:51 00:17:51
2 10:40:27 00:16:36
3 10:56:51 00:16:24
4 11:13:21 00:16:30
5 11:30:07 00:16:46
6 11:47:35 00:17:28
7 12:04:21 00:16:46
8 12:21:15 00:16:54
9 12:38:24 00:17:09
10 12:58:13 00:19:49
11 13:15:35 00:17:22

Seite 127 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 128 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 538
Müller / Reichardt, 
Mike / Stefan
Runden: 9

GesFZ: 03:02:03
Zielzeit: 13:06:03
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:02:03

1 10:25:36 00:21:36
2 10:48:44 00:23:08
3 11:09:24 00:20:40
4 11:30:20 00:20:56
5 11:49:31 00:19:11
6 12:09:12 00:19:41
7 12:27:55 00:18:43
8 12:47:14 00:19:19
9 13:06:03 00:18:49

Seite 129 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 130 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 539
Baumann, Mario
Runden: 10

GesFZ: 02:54:17
Zielzeit: 13:00:17
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:54:17

1 10:24:17 00:18:17
2 10:41:27 00:17:10
3 10:58:37 00:17:10
4 11:15:42 00:17:05
5 11:32:57 00:17:15
6 11:49:55 00:16:58
7 12:07:05 00:17:10
8 12:23:59 00:16:54
9 12:42:00 00:18:01
10 13:00:17 00:18:17

Seite 131 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 132 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 604
Anders, Mirko
Runden: 8

GesFZ: 02:54:54
Zielzeit: 13:01:54
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:54:54

1 10:30:31 00:23:31
2 10:51:30 00:20:59
3 11:13:33 00:22:03
4 11:33:18 00:19:45
5 11:53:53 00:20:35
6 12:14:05 00:20:12
7 12:39:11 00:25:06
8 13:01:54 00:22:43

Seite 133 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 134 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 646
Pfeffer, Patrick
Runden: 11

GesFZ: 03:06:10
Zielzeit: 13:12:10
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:06:10

1 10:24:19 00:18:19
2 10:40:27 00:16:08
3 10:56:52 00:16:25
4 11:13:46 00:16:54
5 11:30:21 00:16:35
6 11:46:48 00:16:27
7 12:05:12 00:18:24
8 12:22:09 00:16:57
9 12:38:31 00:16:22
10 12:55:08 00:16:37
11 13:12:10 00:17:02

Seite 135 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 136 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 713
Halbich, Steffen
Runden: 11

GesFZ: 03:08:07
Zielzeit: 13:14:07
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:07

1 10:24:29 00:18:29
2 10:41:00 00:16:31
3 10:57:33 00:16:33
4 11:14:30 00:16:57
5 11:30:55 00:16:25
6 11:47:33 00:16:38
7 12:04:37 00:17:04
8 12:22:21 00:17:44
9 12:39:33 00:17:12
10 12:55:53 00:16:20
11 13:14:07 00:18:14

Seite 137 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 138 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 76
Lorz, Florian
Runden: 3

GesFZ: 01:15:02
Zielzeit: 11:21:02
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
01:15:02

1 10:27:46 00:21:46
2 10:49:47 00:22:01
3 11:21:02 00:31:15

Seite 139 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 140 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 772
Staltmeir, Luis
Runden: 12

GesFZ: 03:12:31
Zielzeit: 13:14:31
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:12:31

1 10:18:58 00:16:58
2 10:34:33 00:15:35
3 10:50:01 00:15:28
4 11:05:36 00:15:35
5 11:20:57 00:15:21
6 11:36:40 00:15:43
7 11:52:35 00:15:55
8 12:10:41 00:18:06
9 12:26:31 00:15:50
10 12:42:23 00:15:52
11 12:58:35 00:16:12
12 13:14:31 00:15:56

Seite 141 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 142 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 78
Trögel, Heinrich
Runden: 11

GesFZ: 03:05:12
Zielzeit: 13:07:12
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:12

1 10:18:46 00:16:46
2 10:35:10 00:16:24
3 10:52:21 00:17:11
4 11:09:41 00:17:20
5 11:26:11 00:16:30
6 11:43:48 00:17:37
7 12:00:00 00:16:12
8 12:16:17 00:16:17
9 12:32:45 00:16:28
10 12:50:01 00:17:16
11 13:07:12 00:17:11

Seite 143 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 144 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 792
Neubauer , Karsten 
Runden: 11

GesFZ: 03:03:57
Zielzeit: 13:06:57
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:03:57

1 10:20:19 00:17:19
2 10:37:08 00:16:49
3 10:53:16 00:16:08
4 11:10:01 00:16:45
5 11:26:06 00:16:05
6 11:42:39 00:16:33
7 11:59:11 00:16:32
8 12:17:20 00:18:09
9 12:33:48 00:16:28
10 12:50:34 00:16:46
11 13:06:57 00:16:23

Seite 145 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 146 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 806
Bachmeier, Stefan
Runden: 10

GesFZ: 02:53:32
Zielzeit: 13:02:32
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:53:32

1 10:28:59 00:19:59
2 10:46:17 00:17:18
3 11:02:42 00:16:25
4 11:20:16 00:17:34
5 11:36:58 00:16:42
6 11:53:22 00:16:24
7 12:10:16 00:16:54
8 12:26:42 00:16:26
9 12:45:16 00:18:34
10 13:02:32 00:17:16

Seite 147 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 148 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 820
Brill, Maximilian
Runden: 4

GesFZ: 02:09:40
Zielzeit: 12:18:40
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:09:40

1 10:37:16 00:28:16
2 11:10:46 00:33:30
3 11:34:26 00:23:40
4 12:18:40 00:44:14

Seite 149 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 150 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 827
Enners, Jonathan
Runden: 11

GesFZ: 03:05:03
Zielzeit: 13:14:03
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:03

1 10:28:32 00:19:32
2 10:45:36 00:17:04
3 11:02:18 00:16:42
4 11:18:43 00:16:25
5 11:35:12 00:16:29
6 11:51:27 00:16:15
7 12:09:22 00:17:55
8 12:25:26 00:16:04
9 12:41:37 00:16:11
10 12:57:53 00:16:16
11 13:14:03 00:16:10

Seite 151 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 152 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 832
Frisch, Lisa
Runden: 9

GesFZ: 03:00:11
Zielzeit: 13:08:11
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:00:11

1 10:28:28 00:20:28
2 10:48:54 00:20:26
3 11:08:11 00:19:17
4 11:27:57 00:19:46
5 11:49:18 00:21:21
6 12:09:15 00:19:57
7 12:28:38 00:19:23
8 12:48:01 00:19:23
9 13:08:11 00:20:10

Seite 153 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 154 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 834
Gohlke / Krause, 
Matthias / Martin
Runden: 9

GesFZ: 02:57:25
Zielzeit: 13:01:25
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:57:25

1 10:24:54 00:20:54
2 10:45:53 00:20:59
3 11:06:48 00:20:55
4 11:27:06 00:20:18
5 11:46:28 00:19:22
6 12:05:31 00:19:03
7 12:24:29 00:18:58
8 12:42:31 00:18:02
9 13:01:25 00:18:54

Seite 155 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 156 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 838
Harnacke, Andreas
Runden: 5

GesFZ: 02:42:30
Zielzeit: 12:48:30
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:42:30

1 10:34:08 00:28:08
2 11:29:40 00:55:32
3 11:50:31 00:20:51
4 12:22:30 00:31:59
5 12:48:30 00:26:00

Seite 157 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 158 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 844
Höfer / Roeser, 
Steffen / Sebastian
Runden: 11

GesFZ: 03:00:07
Zielzeit: 13:04:07
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:00:07

1 10:20:47 00:16:47
2 10:37:11 00:16:24
3 10:53:44 00:16:33
4 11:10:24 00:16:40
5 11:26:59 00:16:35
6 11:42:56 00:15:57
7 11:58:39 00:15:43
8 12:14:53 00:16:14
9 12:31:26 00:16:33
10 12:47:18 00:15:52
11 13:04:07 00:16:49

Seite 159 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 160 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 847
Hosper, Markus
Runden: 4

GesFZ: 02:16:31
Zielzeit: 12:25:31
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:16:31

1 10:35:40 00:26:40
2 11:13:41 00:38:01
3 12:00:13 00:46:32
4 12:25:31 00:25:18

Seite 161 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 162 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 864
Kuttruff, Reiner
Runden: 9

GesFZ: 02:43:35
Zielzeit: 12:50:35
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:43:35

1 10:26:46 00:19:46
2 10:45:58 00:19:12
3 11:03:29 00:17:31
4 11:21:21 00:17:52
5 11:39:11 00:17:50
6 11:56:00 00:16:49
7 12:17:49 00:21:49
8 12:34:06 00:16:17
9 12:50:35 00:16:29

Seite 163 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 164 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 868
Malik, Christian 
Runden: 9

GesFZ: 03:05:27
Zielzeit: 13:14:27
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:27

1 10:32:44 00:23:44
2 10:51:47 00:19:03
3 11:11:13 00:19:26
4 11:30:39 00:19:26
5 11:51:57 00:21:18
6 12:11:12 00:19:15
7 12:33:18 00:22:06
8 12:53:19 00:20:01
9 13:14:27 00:21:08

Seite 165 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 166 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 87
Stopperan , Robin
Runden: 10

GesFZ: 03:03:30
Zielzeit: 13:06:30
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:03:30

1 10:22:23 00:19:23
2 10:41:22 00:18:59
3 10:59:49 00:18:27
4 11:18:04 00:18:15
5 11:36:11 00:18:07
6 11:54:01 00:17:50
7 12:12:03 00:18:02
8 12:30:11 00:18:08
9 12:48:17 00:18:06
10 13:06:30 00:18:13

Seite 167 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 168 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 876
Maier, Nico
Runden: 10

GesFZ: 03:09:19
Zielzeit: 13:09:19
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:09:19

1 10:17:14 00:17:14
2 10:34:24 00:17:10
3 10:52:25 00:18:01
4 11:11:32 00:19:07
5 11:30:52 00:19:20
6 11:48:53 00:18:01
7 12:10:30 00:21:37
8 12:28:15 00:17:45
9 12:49:53 00:21:38
10 13:09:19 00:19:26

Seite 169 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 170 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 877
Miesler, Dominik
Runden: 10

GesFZ: 02:53:03
Zielzeit: 13:02:03
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:53:03

1 10:28:54 00:19:54
2 10:46:26 00:17:32
3 11:03:12 00:16:46
4 11:21:16 00:18:04
5 11:38:12 00:16:56
6 11:55:14 00:17:02
7 12:12:12 00:16:58
8 12:28:58 00:16:46
9 12:45:25 00:16:27
10 13:02:03 00:16:38

Seite 171 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 172 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 881
Paselk, David
Runden: 8

GesFZ: 02:59:41
Zielzeit: 13:08:41
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:59:41

1 10:36:10 00:27:10
2 10:55:47 00:19:37
3 11:15:59 00:20:12
4 11:39:18 00:23:19
5 12:00:02 00:20:44
6 12:26:21 00:26:19
7 12:46:42 00:20:21
8 13:08:41 00:21:59

Seite 173 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 174 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 892
Rückel, Robert
Runden: 2

GesFZ: 00:45:45
Zielzeit: 10:54:45
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
00:45:45

1 10:33:45 00:24:45
2 10:54:45 00:21:00

Seite 175 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 176 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 895
Richter, Phillip
Runden: 8

GesFZ: 02:33:45
Zielzeit: 12:42:45
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:33:45

1 10:31:39 00:22:39
2 10:50:57 00:19:18
3 11:09:09 00:18:12
4 11:27:42 00:18:33
5 11:45:10 00:17:28
6 12:03:16 00:18:06
7 12:21:31 00:18:15
8 12:42:45 00:21:14

Seite 177 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 178 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 897
Scharl, Robert
Runden: 13

GesFZ: 03:11:31
Zielzeit: 13:11:31
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:11:31

1 10:14:33 00:14:33
2 10:30:09 00:15:36
3 10:45:10 00:15:01
4 10:59:37 00:14:27
5 11:14:02 00:14:25
6 11:28:34 00:14:32
7 11:42:59 00:14:25
8 11:57:12 00:14:13
9 12:13:40 00:16:28
10 12:27:50 00:14:10
11 12:42:13 00:14:23
12 12:57:07 00:14:54
13 13:11:31 00:14:24

Seite 179 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 180 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 903
Scholz, Jens
Runden: 10

GesFZ: 02:54:12
Zielzeit: 13:03:12
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:54:12

1 10:29:44 00:20:44
2 10:47:17 00:17:33
3 11:04:01 00:16:44
4 11:20:57 00:16:56
5 11:37:40 00:16:43
6 11:54:34 00:16:54
7 12:11:04 00:16:30
8 12:28:16 00:17:12
9 12:45:15 00:16:59
10 13:03:12 00:17:57

Seite 181 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 182 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 911
Steinfeller, 
Sebastian
Runden: 6

GesFZ: 02:19:33
Zielzeit: 12:28:33
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:19:33

1 10:34:55 00:25:55
2 10:54:27 00:19:32
3 11:16:51 00:22:24
4 11:38:33 00:21:42
5 12:07:00 00:28:27
6 12:28:33 00:21:33

Seite 183 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 184 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 913
Stenglein, Florian
Runden: 9

GesFZ: 02:51:57
Zielzeit: 13:00:57
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:51:57

1 10:31:52 00:22:52
2 10:51:04 00:19:12
3 11:10:31 00:19:27
4 11:28:21 00:17:50
5 11:45:29 00:17:08
6 12:03:44 00:18:15
7 12:26:06 00:22:22
8 12:43:15 00:17:09
9 13:00:57 00:17:42

Seite 185 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 186 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 924
Weckwerth, Heiko
Runden: 9

GesFZ: 03:04:25
Zielzeit: 13:11:25
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:25

1 10:43:03 00:36:03
2 11:01:14 00:18:11
3 11:21:14 00:20:00
4 11:39:07 00:17:53
5 11:56:44 00:17:37
6 12:14:26 00:17:42
7 12:32:49 00:18:23
8 12:51:52 00:19:03
9 13:11:25 00:19:33

Seite 187 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 188 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 928
Wolters , Philipp 
Runden: 10

GesFZ: 03:05:23
Zielzeit: 13:14:23
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:23

1 10:31:47 00:22:47
2 10:50:14 00:18:27
3 11:08:18 00:18:04
4 11:26:03 00:17:45
5 11:42:50 00:16:47
6 12:00:05 00:17:15
7 12:17:22 00:17:17
8 12:36:07 00:18:45
9 12:53:41 00:17:34
10 13:14:23 00:20:42

Seite 189 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 190 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 929
Woltersdorf , Nico 
Runden: 8

GesFZ: 03:11:57
Zielzeit: 13:16:57
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:11:57

1 10:29:48 00:24:48
2 10:51:03 00:21:15
3 11:15:52 00:24:49
4 11:41:24 00:25:32
5 12:12:40 00:31:16
6 12:33:03 00:20:23
7 12:57:20 00:24:17
8 13:16:57 00:19:37

Seite 191 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 192 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 931
ATZRODT, Cornelius
Runden: 10

GesFZ: 03:05:38
Zielzeit: 13:11:38
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:05:38

1 10:25:37 00:19:37
2 10:44:42 00:19:05
3 11:02:31 00:17:49
4 11:19:14 00:16:43
5 11:36:05 00:16:51
6 11:53:25 00:17:20
7 12:10:45 00:17:20
8 12:32:48 00:22:03
9 12:52:17 00:19:29
10 13:11:38 00:19:21

Seite 193 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 194 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 932
Blanke, Peggy
Runden: 8

GesFZ: 03:04:13
Zielzeit: 13:12:13
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:04:13

1 10:34:17 00:26:17
2 10:57:28 00:23:11
3 11:19:24 00:21:56
4 11:42:07 00:22:43
5 12:04:11 00:22:04
6 12:25:25 00:21:14
7 12:47:20 00:21:55
8 13:12:13 00:24:53

Seite 195 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 196 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 933
Böhmer / Roppelt, 
Patrick / Markus
Runden: 10

GesFZ: 03:08:58
Zielzeit: 13:12:58
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:08:58

1 10:26:41 00:22:41
2 10:48:31 00:21:50
3 11:08:08 00:19:37
4 11:24:32 00:16:24
5 11:43:53 00:19:21
6 12:01:34 00:17:41
7 12:19:49 00:18:15
8 12:36:37 00:16:48
9 12:54:43 00:18:06
10 13:12:58 00:18:15

Seite 197 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 198 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 934
Bopp, Felix
Runden: 12

GesFZ: 03:06:11
Zielzeit: 13:06:11
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
03:06:11

1 10:15:29 00:15:29
2 10:31:48 00:16:19
3 10:47:37 00:15:49
4 11:02:48 00:15:11
5 11:18:14 00:15:26
6 11:33:21 00:15:07
7 11:48:27 00:15:06
8 12:03:51 00:15:24
9 12:18:45 00:14:54
10 12:35:21 00:16:36
11 12:50:39 00:15:18
12 13:06:11 00:15:32

Seite 199 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 200 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 935
Bötticher, Denis
Runden: 9

GesFZ: 02:51:37
Zielzeit: 13:00:37
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:51:37

1 10:31:04 00:22:04
2 10:49:55 00:18:51
3 11:09:04 00:19:09
4 11:27:35 00:18:31
5 11:45:24 00:17:49
6 12:04:42 00:19:18
7 12:23:46 00:19:04
8 12:41:52 00:18:06
9 13:00:37 00:18:45

Seite 201 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 202 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 937
Buchner, Alexander
Runden: 10

GesFZ: 02:50:42
Zielzeit: 12:59:42
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:50:42

1 10:29:34 00:20:34
2 10:46:53 00:17:19
3 11:03:32 00:16:39
4 11:20:11 00:16:39
5 11:36:42 00:16:31
6 11:53:05 00:16:23
7 12:09:30 00:16:25
8 12:26:11 00:16:41
9 12:42:36 00:16:25
10 12:59:42 00:17:06

Seite 203 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 204 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 938
Schellhorn , 
Christopher 
Runden: 9

GesFZ: 02:50:11
Zielzeit: 12:59:11
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
02:50:11

1 10:28:49 00:19:49
2 10:48:23 00:19:34
3 11:06:39 00:18:16
4 11:24:14 00:17:35
5 11:43:17 00:19:03
6 12:02:04 00:18:47
7 12:20:13 00:18:09
8 12:39:50 00:19:37
9 12:59:11 00:19:21

Seite 205 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 206 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Fahrer Ges
Zeiten

Runde DK1 DK2 Durchfahrt 
RZ

Rundenzeit

StartNr: 939
Deis, Lennard
Runden: 2

GesFZ: 00:46:46
Zielzeit: 10:51:46
Strafzeit: 0       
Wertungszeit: 
00:46:46

1 10:26:16 00:21:16
2 10:51:46 00:25:30

Seite 207 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

20.09.2020 - 3h Enduro - Großlöbichau - Startzeit: 10:00



Seite 208 von 314Druck: 20.09.2020 13:48:51

